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Teavitame, et oleme tutvunud Teie 20.12.2022 kirja nr 4-41/KV/3464 selgitusega. 

Vaatasime läbi varasemad pikendustoimingud ja siinkohal kajastame seda lühidalt ning esitame 
meiepoolse seisukoha. 

Ettekirjutuse nr 7.2-6.3/3025 (väljastatud 20.12.2019) nõue nr 2 kohustas moodustada hoone 
evakuatsioonitrepikodadest omaette tuletõkkesektsioonid, et võimaliku tulekahju puhkemise 
korral oleks tagatud inimeste ohutu evakueerumine või nende evakueerimine hoonest.  

Esmase täitmise tähtajaga 31.12.2020. 
27.11.2020 kirjaga nr 4-41/KV/28322-1 esitasite ettekirjutuse nõude nr 2 täitmise tähtaja 

pikendustaotluse.  
Põhjendades, et Ülikooli 16 hoone on muinsuskaitse all. Sellest tulenevalt on sobivate tehniliste 
tingimuste koostamine osutunud keeruliseks. Hetkel on ülikool koostöös Arhitektuuriklubi OÜ-

ga leidnud lahendused, mis vajavad siiski veel erinevate ametkondade kooskõlastusi. Praeguste 
plaanide kohaselt saab ülikool korraldada vajalikud tööd järgmistel aastal. 

Kui pikendamise taotlus esitatakse enne ettekirjutuse täitmise tähtaja saabumist, siis selle 
rahuldamine otsustatakse kaalutlusõiguse alusel. 
Lähtudes Teie põhjendusest, siis haldusorgan rahuldaski Teie pikendustaotluse ning määras 

uueks nõude nr 2 täitmise tähtajaks 31.12.2021. 
04.11.2021 kirjaga nr 4-41/KV/28322-3 esitasite taas ettekirjutuse nõude nr 2 täitmise tähtaja 

pikendustaotluse.  
Põhjendades, et koroonaviiruse SARS-CoV-2 levik on toonud kaasa vajaduse ehitada Ülikooli 
16 hoonesse kaasaegne ventilatsioonisüsteem. Ülikooli juhtkond on vastavasisulise otsuse 

vastu võtnud ning hetkel on käimas ventilatsioonisüsteemi projekteerimine. Muinsuskaitse 
seisukohast on mõistlik ehitada tuletõkkesektsioonid koos ventilatsioonisüsteemiga. 

Järjekordselt lähtus haldusorgan piisavast põhjendusest ja pikendas nõude nr 2 täitmise tähtaega 
kuni 31.12.2022. 
07.12.2022 kirjaga nr 4-41/KV/28322-5 esitasite järjekordse ettekirjutuse nõude nr 2 täitmise 

tähtaja pikendustaotluse. 
Põhjendades, et hetkel on Ülikooli 16 hoonega seoses projekteerimisjärgus ning planeeritud 

eeloleval suvel välja ehitada kaasaegne ventilatsioon, mille käigus plaanime moodustada ka 
nõutud tuletõkkesektsioonid. Kuna Ülikooli 16 hoone on muinsuskaitse all, siis sellest tulenevalt 
on sobivate tehniliste tingimuste koostamine keeruline ning vajab erinevate ametkondade 

kooskõlastusi. Praeguste plaanide kohaselt saab ülikool korraldada vajalikud tööd järgmistel 
aastal. 

Lähtudes eelpool kajastatud põhjendusest leidis haldusorgan, olete juba erinevate 
ametkondadega koostööd teinud (selleks toiminguks oli Teile antud pikendusaeg) ja jõudnud 
sobiva lahenduseni, kuid jällegi viitate samadele põhjendustele.  
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Kui haldusorgan leiab, et ettekirjutuse adressaat ei tee ettekirjutuse täitmiseks piisava lt 

toiminguid ja nõue on jätkuvalt täitmata, siis haldusorganil on õigus rakendada sunniraha. 
Ettekirjutuse nõue nr 2 on alates 31.12.2020.a täitmata. Korduvalt on haldusorgan teinud 

kaalutletud otsuse Teie kasuks, võttes aluseks Teie taotluste põhjendusi. 
Käesoleva kirjaga soovime täiendavaid selgitusi, millised reaalsed toimingud piiravad Teile 
määratud ettekirjutuse nr 2 täitmist (nt Muinsuskaitseameti seisukohad) ja kas selleks olete 

teinud piisavaid samme, et ei juhtuks aasta pärast, et nõue on jällegi täitmata. Paluks lisada ka 
selgitustesse konkreetsed tegevused, kas ja millal olete esitanud ametkondadele taotlusi, nende 

vastused jne. 
Täiendava info põhjal teeme otsuse, kas rakendame sunniraha või rahuldame Teie ettekirjutuse 
tähtaja pikendustaotluse.  

 
 

 
Lugupidamisega 
 

 
 

 
(allkirjastatud digitaalselt) 
Aksana Bedaš 

ohutusjärelevalve büroo peainspektor 
Lõuna päästekeskus 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
+372 7337338 

aksana.bedas@rescue.ee 

 


